
お客様ならびにお取引先様各位 

令和 2 年 11 月 20 日 
株式会社建築設備設計研究所 

所長  金子 襄 
 

新型コロナウィルス（COVID-19）感染拡散防止へ向けた弊社の対応(4) 

 「在宅勤務」実施のお知らせ  
 
 
平素は格別のご高配を賜りまして深くお礼申し上げます。 

このたび、新型コロナウィルスの感染再拡大（3波）の状況を受けて、変則的ではございますが 
再度「在宅勤務」の導入を行います。 
各社様におかれましては、業務上ご不便、ご迷惑をおかけすることもございますが、何卒ご理解を 

賜りますようお願い申し上げます。 
尚、今後の情勢と行政機関からの要請などにより、対応内容を変更する場合もございます。 
その際は各担当またはホームページにより随時お知らせ致します。 
 
 
１．１１／２４（火）より、弊社環境設計部は「４割程度の在宅勤務」を実施致します。 

実施日は業務に合わせて個人で判断しますので、担当にお問い合わせ下さい。 
２．勤務時間は、原則通常業務と同じく 9:30～18:00 と致します。 
３．電話・メール・ＷＥＢ会議は対応可能です。 
４．対面を伴う会議や検査への参加は自粛させて頂きます。 
５．弊社への実務打合せ以外の来社はご遠慮頂いております。 

 
 

以上 


